TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: 28910

HEITRONIC svitidlo LINESTRA S14s 300mm IP20

48

HODIN

TECHNICKE PARAMETRY

Délka

Vyska

Sifka

Zavit

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Zaruka

Horlavé podklady

Patentovano

300 mm Sia

33 mm

28 mm A - .
S1l4s

230 V/AC

IP20

0,131

0,153

2

NE

POPIS PRODUKTU

HEITRONIC svitidlo LINESTRA urceno pro zafivky o délce 300mm s patici S14s. Vhodnou LED zéfivku Ize dokoupit
zvlast. Svitidlo je vhodné nad zrcadlo, (vypinac Ize dat smérem doll v pfipadé potreby nebo naopak nahoru,

pokud potfeba neni), Ize umistit i po stranach zrcadla nebo pod pod kuchiiskou linku.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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